1
4

[image: image1.png]

Администрация
Приозерского муниципального района
 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   29 ноября 2024 года № 3810
	«О  внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе, утвержденной Постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 июля 2022 года № 2422 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», руководствуясь постановлением Губернатора Ленинградской области от 09.10.2015 № 64-пг «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ленинградской области», Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе, утвержденной Постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 июля 2022 года № 2422 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области».
1.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области изложить в редакции, согласно  приложению к настоящему постановлению (Приложение 1).
2.         Признать утратившим силу постановление администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 06 июня 2024 года № 1703 «О  внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе, утвержденной Постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 июля 2022 года № 2422 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приозерском муниципальном районе Ленинградской области».

2.          Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.
3.          Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по правопорядку и безопасности Грянко С.В.

 Глава администрации                                                                                          А.Н. Соклаков

»
Согласовано:

Витрук П.А.
Грянко С.В.

Кириллова И.М.

Исп. Гостевских М.С., (37-094)
Разослано: дело-2, члены комиссии -11.

(Приложение)
Утвержден

постановлением администрации

Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

от 29 ноября 2024 года № 3810

 СОСТАВ КОМИССИИ

ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В ПРИОЗЕРСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии:

	 -
	заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по правопорядку и безопасности;

	Заместитель председателя комиссии:

	 -
	заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам и внутренней политике;

	Члены комиссии:

	 -
	заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству;

	 -
	заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по экономике и финансам;

	 -
	заместитель главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу - начальник управления по градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу;

	 -

	начальник отдела кадров, делопроизводства и контроля администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	 -
	начальник юридического отдела администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области;

	 -
	председатель контрольно-счетного органа Приозерского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

	 -
	руководитель следственного отдела по городу Приозерск  СУ СК РФ по Ленинградской области (по согласованию);

	 -
	председатель Общественной палаты Приозерского муниципального района Ленинградской области (по согласованию);

	 -
	 главы администраций городского и сельских поселений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (по согласованию).

	Секретарь комиссии:

	 -
	Ответственный секретарь администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.